
 

 

Friskis & Svettis avd. Bærum 

Referat styremøte 
 

 
Til stede: Martine Solberg, Aina Eggen, Brit Stavik, Christoffer Johansson, Janne Distad, Michel Mateos, Inger Louise Stange, Elisabeth Sageng og Malene 
Drabløs Myreng  
Avholdt: 8. Oktober 2020 kl. 17.00 i lokalene på Avløs  
Referent: Malene Drabløs Myreng 

Neste møte: Avklares i Styret-gruppa på Messenger  
 

Sak Beskrivelse/agenda Referat / beslutning Ansvar 

1. Innkalling, agenda og 
referat 

Godkjent   
 
 
 

2. Merkevareplattform Janne presenterer FS nye merkevareplattform. Formålet med plattformen er å skape en helhetlig 
merkevare for hele Friskis og Svettis, slik at alle nettsidene til de ulike idrettslagene i Norge ser like ut mv. 
På denne måten vil man møte FS som et hele og det vil ikke lenger være noen forskjell mellom de ulike 
FS-foreningene i Norge. Merkevareplattformen skal være tydelig og brukes aktivt for at FS skal kunne 
kommunisere godt med sine mosjonister. Under følger en kort oppsummering av innholdet i 
merkevareplattformen. For en mer detaljert beskrivelser vises det til merkevareplattformen.  
 
Merkevareplattformens visjon: FS skal bli best på treningsopplevelser. Det vil si at man skal kunne ta 
med seg sine treningsopplevelser også utenfor FS. FS skal få frem treningsgleden, og passe for alle, også 
når man går på ski, står på skøyter eller går tur i fjellet. Man skal kunne ha med FS-opplevelsene også når 
man gjør andre aktiviteter.  
 
Misjon: FS er en ideell idrettsorganisasjon og en del av mosjonistenes hverdag. I misjonen til FS er fokuset 
å realiserer visjonen ovenfor og at FS er en idrettsorganisasjon. Man ønsker å gå bort fra begrepet 
”forening” og heller omtale FS som en ”idrettsorganisasjon”. 
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Ambisjon: Ambisjonen til FS er å bli mosjonistenes viktigste treningspartner. FS ønsker også å samarbeide 
tettere med DNT og Skiforeningen for å bli norsk idretts svar på nettopp disse foreningenene. Her spiller 
det inn at FS skal omtales som et idrettslag.  
 
Kundeløfte: FS sitt kundeløfte til sine mosjonister er å skape idrettsglede ved å tilby trening sammen med 
kompetente og engasjerte ledere. 
 
Verdier: Noen av FS sine kjerneverdier kommuniseres til mosjonistene gjennom instruktører og andre 
representanter for FS som er 

- Ekte 
- Banebrytende 
- Engasjerte og 
- Entusiastiske  

 
Personligheten til FS: 
FS sin personlighet utad skal være motiverende, inkluderende, sjarmerende og energisk gledesspreder.  
Et sitat fra Truls Svendsen og Cecilie Skog: ”Alle kan være med, og du kan være den du er”. At FS skal ha 
en personlighet utad skaper en diskusjon i styret om det er riktig at et idrettslag skal ha en personlighet 
utad. Janne understreker at begrepet personlighet kun har som formål å beskrive hvordan FS ønsker at 
mosjonistene skal oppfatte FS og hvordan FS ønsker å fremstå.  
 
Posisjon: FS sin posisjon er å være et idrettslag bygget på verdier som frivillighet, dugnadsånd og 
treningsopplevelser. FS ønsker å være en del av et aktivt liv og FS lever for og leverer for mosjonistene.  
 
Etterlatt uttrykk mosjonistene skal ha av FS: FS forstår meg og bryr seg om min motivasjon og 
treningsglede 
 
Janne oppsummerer merkevareplattformen. Den er laget for å passe alle foreninger, både små og store. 
Det er viktig at alle bruker det samme verktøyet, slik at FS fremstår samlet som ett idrettslag utad. Det er 
viktig at FS tenker igjennom og drøfter hvor idrettslaget vil hen og hvordan vi kommer dit. Med 
merkevareplattformen har man en felles plan og trekker i én og samme retning. 
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3.  BRP og gjennomgang av 
tilskuddsordninger og 
regnskap 

Janne forteller at alle foreningene trenger opplæring i programmet BRP, og Martine forteller at det 
bruker å være hektisk å bruke Pastelldata i perioden før jul. Janne understreker at det er 17 idrettslag i FS 
og at man trenger at alle kan bruke programmet, som også er skybasert.  
Friskis Play: Ønsker å få Friskis Play til å fungere optimalt ved å tilby online trening fra Sverige, særlig i 
helger og timer der det ikke er instruktører tilgjengelig.  
 
Janne går gjennom oppdaterte regnskapstall for september måned 2020: 

- 272 oppsigelser så langt i 2020 
- 30 nye salg av kampanjen ”3 for 1000” 
- 50 nye medlemskontingenter i september måned 
- på tross av pandemien er det solgt en del årskort til seniorer 

 
Det er behov for nytt utstyr i styrkerommet. Dette er en viktig investering for å holde på unge 
medlemmer. Det er også behov for nytt gulv i styrkerommet og nytt gulv i store sal. Det er søkt om støtte 
fra Sparebankstiftelsen og vi avventer svar fra dem. 
 
Janne understreker at FS kjører 100 % kapasitet med 30 % besetning: Det er et tak på antall plasser på 
gruppetimene, men dette er utenfor FS sin kontroll og blir vanskelig å gjøre noe med. Martine spør om 
mosjonistene er prissensitive. Janne fremholder at det ikke fremstår slik, salget av årskort er stabilt. Hun 
understreker at det er viktig at FS tenker noe kommers slik at idrettslaget holder hodet over vannet til 
pandemien er over. Det er sårt behov for en ny forsterker i spinningsalen, den vil koste ca. 20 000 kr. 
Dette er driftskostnader og en nødvendig oppgradering, noe hele styret stiller seg bak. Det er videre 
behov for en ny høyttaler i store sal, men behovet for en ny høyttaler der er ikke like prekært som i 
spinningsalen. En ny høyttaler i store sal vil koste ca. 60 000 kr.  
 
FS vil få midler fra Bærumspakka, men det er ikke klart hvor mye penger FS vil få i støtte derfra. Dette vil 
mest sannsynlig være avklart til neste styremøte.  
 
Regnskapsgjennomgang  
Det er et behov for en mer spesifisert oversikt over utgiftene til FS. Et nytt regnskapsprogram skal hjelpe 
til med dette. Hele året er satt inn i et regneark hvor man kan velge i programmet hvilken måned man vil 
se. For en detaljert oversikt over regnskapet, vises det til dette. Det nye programmet er oversiktlig, enkelt 
å forstå og bruke.  

 
 
 
 
 



[Skriv her] 
 

4 
 

 
Kort oppsummert er inntektene til FS Bærum: 

- i august 85 % av 2019- inntektene  
- i september 75 % av 2019-inntektene 

 
I september måned var inntektene 200 000 kr lavere (forhåndsbetalinger) enn i september 2019. Det er 
behov for å lage et utkast til budsjett for 2021, og dette kan lages i programmet PowerOffice. Styret vil 
komme tilbake til budsjett for 2021. 
 
Risikoanalyse for 2021 
Det blir vanskelig å si hvor mye penger FS Bærum skal kunne bruke neste år. det understrekes at det ikke 
er behov for å ”spare seg til fant” og at nødvendige investeringer må foretas selv om inntektene er lavere 
enn i 2019.  
 
FS får vanligvis 500 000 kr i tilskudd. Det har variert hvor mye penger FS har hatt i overskudd de siste 
årene. I 2019 var overskuddet på 60 000 kr mens det i 2018 var på 300 000 kr.   
 

4.  Gjennomgang av utkast til 
beredskapsplan  

Styret gjennomgår en oversikt over arbeidsoppgaver som gjøres i lokalene. Disse utgjør et utgangspunkt 
for en beredskapsplan. Planen er laget sammen med Janne. Planen er per nå et ”levende dokument” og 
skal publiseres på Teams.  
 
Styret drøfter planen i fellesskap. Ved å ikke ha salg i resepsjonen, begrenses risikoen for smitte 
betraktelig. Det som er viktig er å registrere hvem som har vært i lokalet og når de har vært der. Andre 
oppgaver kan følges opp i ettertid. Det som er kritisk for lokalene er hovedsakelig tre ting: Åpning, 
stenging og å påse at smittevernreglene blir overholdt. Ansatte trenger opplæring for hvordan 
beredskapsplanen skal følges.  
 
Styret diskuterer veien videre. Det må settes sammen en gruppe som kan stille opp dersom ansatte må i 
karantene. Christopher tar på seg oppgaven med å sette sammen denne gruppen. Det foreslås å blant 
annet kontakte tidligere instruktører for å høre om disse kunne tenke seg å være med i en slik gruppe. 
Janne må få anledning til å komme med innspill ang. Sammensetningen av gruppa.  
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Det diskuteres om man skal lage en post på Funkis-gruppa på facebook for å nå ut til evt. 
gruppemedlemmer eller om man bør ta kontakt med enkeltpersoner direkte. Det er noe uenighet i styret 
om hvordan man best mulig får personer til å stille til en beredskapsgruppe.  
 
Styret diskuterer funksjonærene. I høst har det ikke vært noe funksjonærmøte, og det diskuteres om det 
er mulig å holde funksjonærmøte på Teams. Alle i styret er enige om at det trengs bedre kommunikasjon 
med funksjonærene og mosjonistene, og at det er viktig å få informasjon ut.  
 
Elisabeth og Christopher lager en plan/gruppe/ kommer med forslag om hvem som kunne vært med i en 
beredskapsgruppe. Styret drøfter også om Janne kan hjelpe til med innspill for sammensetning av en 
beredskapsgruppe.  
 


